
-Avrupa borsaları dünü alıcılı kapattı. Dax %0.77 artışla 15.922,38 puana, CAC40 endeksi %0,10 değer kazancıyla 

7.491,50 puana ve FTSE100 endeksi % 0,50 artarak 7.870,57 puana yükseldi.  

 

-Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Piyasalar bu hafta Fed ve Avrupa Merkez Bankası’ndan gelecek faiz 

kararlarına kitlenmiş durumda. Avrupa Merkez Bankası’nın faizleri 50 veya 25 baz puan artırması beklenirken 

enflasyonun hala yüksek seyrediyor olması kısa vadede ECB’nin faiz artırımlarını durduramayacağının bir işareti. 

Çünkü çekirdek enflasyon tarihi rekor düzeyinde ve geri çekilecekmiş gibi durmuyor. Geri çekilse dahi ECB’nin 

hedefi olan %2 seviyesine inmesi mümkün değil. Ancak hem faizin arttığı, hem enflasyonun arttığı, hem bilançonun 

azaldığı hem de resesyon endişelerinin devam ettiği bir ortamda küresel borsalarda yaşanan bu iyimserliği 

açıklamak oldukça zor. Piyasalar ters fiyatlamaya devam ederken teknik seviyelere göre hareket etmemiz gerektiği 

uyarısını bir kez daha tekrarlıyoruz.  

 

-ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü satıcılı kapattı. Dow Jones %1,57 artışla 33.826,16 puana ve S&P 500 

endeksi % 0,08 azalarak 4.166,15 puana, Nasdaq endeksi ise % 0,11 kayıpla 12.212,60 puana düşüş gösterdi.  

 

-Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin hafif altında 50.2 puan olarak 

açıklanırken 5 ay sonra ilk defa artış kaydetmesi doları sevindirdi. ISM imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 47.1 

puan gelmesine rağmen son 6 aydır daralmaya devam ediyor. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, borç limitine yönelik 

alınan önlemlerin 1 Haziran'a kadar tükenebileceği ve ülkenin bu tarihten sonra nakit sıkıntısı çekebileceği 

uyarısında bulunurken bu durum dolar üzerinde ve ABD endeksleri üzerinde baskı oluşturarak kafaları karıştırmaya 

devam ediyor. Dolar endeksi dün ABD’den gelen verilerin etkisiyle yükselişine devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil 

faizleri de Fed’in faiz haftasında, haftaya yükselerek başladı. Şu anda %3.53’ten işlemlerin geçtiğini izliyoruz.  

 

-Fed’in bu hafta faizleri 25 baz puan artırarak %5.00’ten %5.25’e çıkaracağını ve faiz artırım döngüsünü Ekim veya 

Aralık’a kadar durdurmasını bekliyoruz. Bize göre enflasyonda düşüş gerçekleşmiyor ve çekirdek enflasyonun bu 

kadar genele yayıldığı ve güçlü kaldığı noktada baz etkisi geçtikten ve akaryakıt fiyatlarında düşüş sonlandıktan 

sonra yılın ikinci yarısında yeni bir enflasyon şoku yaklaşmak üzere. Bu nedenden dolayı Fed’in yıl sonuna doğru 

tekrar faiz  artışlarına başlayacağını düşünüyoruz. Normalde ABD endekslerinin bu ortamda düşüş kaydetmesini 

beklerken piyasada kafaların karışık olması fiyatlama algısını da bozmuş durumda. Teknik olarak takip etmekte 

fayda görüyoruz.  

 

-Bugün ABD’de fabrika siparişlerinin aylık bazda %0.5 açıklanması bekleniyor.  

 

-ABD’de bugün Pfizer, AMD, Starbucks, Edison International, Prudential Financial Inc, Ford Motor Co, Match Group 

Inc, Jack Henry & Associates Inc, Clorox Co, Extra Space Storage Inc, Progressive Corp, Paycom Software Inc, Sealed 

Air Corp, Marriott International Inc, Gartner Inc, Broadridge Financial Solutions, Ecolab Inc, Howmet Aerospace Inc, 

Incyte Corp Zimmer Biomet Holdings Inc ve Dupont De Nemours Inc  şirketleri bilançosunu açıklayacak. 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 15.842 seviyesinin üzerinde alış baskısı altında bulunan endekste bu 
desteğin kırılması halinde satışlar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 16.055 seviyesinin kırılması halinde önce 16.151 ve arkasından 16.274 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.842 desteğinin altında önce 15.657 ve arkasından 15.416 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.271 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 34.000 seviyesinin kırılması halinde önce 34.271 ve arkasından 34.550 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 33.715 desteğinin altında önce 33.500 ve arkasından 33.343 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4176 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu 
seviyenin üzerinde alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 
Yukarıda 4176 seviyesinin kırılması halinde önce 4224 ve arkasından 4263 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4153 desteğinin altında önce 4110 ve arkasından 4069 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 13.347 seviyesi kırılmadığı sürece satış eğiliminin devamı beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde 
alımlar tekrar ön plana çıkabilir.  
 

Yukarıda 13.347 seviyesinin kırılması halinde önce 13.459 ve arkasından 13.623 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 13.080 desteğinin altında önce 12.864 ve arkasından 12.635 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
 

© 2023 IKON Menkul Değerler. Tüm hakları saklıdır. 
2023/1.Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: % 28,57 - Zarar Oranı: % 71,43’tür. 

 

https://twitter.com/ikonmenkulnews
https://www.instagram.com/ikonmenkul
https://www.linkedin.com/company/ikon-menkul-degerler/
https://youtube.com/user/IKONMenkul
https://www.facebook.com/Ikonmenkul
https://pin.it/tazc8Gt
https://t.me/ikonnewsanaliz

